
 

Decreto Dirigenziale n. 436 del 22/09/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 17 - UOD Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 - APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

INTEGRATIVA POST RICORSO GERARCHICO RELATIVA ALLA MISURA 121 H.C., PER

IL FINANZIAMENTO DEL PROGETTO DI INVESTIMENTI DI CUI ALLA DOMANDA DI

AIUTO IDENTIFICATA CON ID 264484032, PRESENTATA DALLA DITTA D'ALTERIO

LUIGI S.R.L.  SOCIETA' AGRICOLA - CUAA 04000140618 -  PERIODO DI

PRESENTAZIONE 28/03/2015 -  30/04/2015. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

PREMESSO che: 
• con Decreto Dirigenziale dell'Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Primario 

n.42 del 29/10/2008, sono state definite le modalità organizzative per l'attuazione del Programma 
di Sviluppo Rurale della Campania 2007-2013; 

• con Decreto Dirigenziale n. 24 del 23/03/2015, sono stati adottati i Bandi delle Misure121 
"Ammodernamento aziende agricole HC" e 125 sottomisura 2 "Acquedotti rurali e viabilita' rurale 
e di servizio forestale" 

 
VISTI: 

• il Manuale delle procedure del PSR 2007-2013 della Campania - Gestione delle Domande di 
Aiuto delle Misure per investimenti materiali, immateriali o premi - Misure 112, 113, 114, 115, 
121, Cluster 112-121, 122, 123, 125, 126,131,132, 133, 216, 226, 227, 311, 312, 313, 321, 323 
aggiornato con DRD n.46 del 20/10/2011 dell'Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività 
Settore Primario; 

• le norme che regolano l'attuazione delle Misure del  PSR 2007-2013 della Campania e le 
competenze assegnate al Dirigente del Soggetto Attuatore; 

• il Bando di attuazione della Misura 121 "Ammodernamento aziende agricole HC" relativo al 
periodo 28/03/2015 - 30/04/2015; 

• il proprio D.D. n. 287 del 29/06/2015, avente ad oggetto: “Ammodernamento delle aziende 
agricole H.C. - Approvazione graduatoria definitiva – periodo dal 28/03/2015”, dal quale risulta 
che  la domanda di aiuto prodotta dalla Ditta D'Alterio Luigi S.r.l. Società Agricola (CUAA 
04000140618) è stata giudicata non ammissibile a valutazione; 

• la nota prot. n. 559343 del 10/08/2015, con la quale, sulla base del riesame della domanda di 
aiuto prodotta dalla Ditta D'Alterio Luigi S.r.l. Società Agricola (CUAA 04000140618) - verbale 
prot. n. 0548979 del 05/08/2015, è stato rilasciato nulla osta alla concessione dei benefici ritenuti 
spettanti alla stessa ditta, per una spesa ammessa di € 396.862,27 ed un aiuto pubblico di € 
195.815,53. 

• la nota prot. n. 0620659 del 17/09/2015, con la quale, sulla base delle risultanze del ricorso 
gerarchico, proposto dalla Ditta in oggetto, nota prot. n. 0572421 del 25/08/2015 della Direzione 
Generale delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali, è stato rilasciato nulla osta al 
finanziamento della Ditta D'Alterio Luigi S.r.l. Società Agricola (CUAA 04000140618), per la 
realizzazione del progetto di investimenti di cui alla domanda di aiuto identificata con ID 
264484032, con punteggio complessivo di 36,60, per una spesa totale di € 474.926,03 ed un 
aiuto pubblico effettivamente spettante pari ad € 233.616,11; 

 
 
RITENUTO di dover approvare la graduatoria definitiva integrativa post ricorso gerarchico, relativamente   
all'ammissione al  finanziamento della Ditta D'Alterio Luigi S.r.l. Società Agricola (CUAA 04000140618), 
per la realizzazione del progetto di investimenti di cui alla domanda di aiuto identificata con ID 
264484032, con punteggio complessivo di 36,60, per una spesa totale di € 474.926,03 ed un aiuto 
pubblico pari ad € 233.616,11, per la sessione di presentazione 28/03/2015-30/04/2015, relativa alla 
Misura  121 HC “Ammodernamento aziende agricole quota HC”; 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015



 

 

 
 

 
 
VISTI: 

• il Decreto Legislativo n. 33 del  14/03/2013, con il quale si è proceduto al riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni; 

• l’art. 4, commi 2 e 3 della Legge Regionale n. 24 del 29 dicembre 2005; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal R.U.D.A.; 
 
 
 

DECRETA 
 

Per quanto indicato in premessa, che qui s’intende integralmente riportato: 
 

1. di approvare la graduatoria definitiva integrativa post ricorso gerarchico per la sessione di 
presentazione 28/03/2015-30/04/2015, relativa alla Misura  121 HC “Ammodernamento aziende 
agricole quota HC”, per il  finanziamento del progetto di investimenti di cui alla domanda di aiuto 
identificata con ID 264484032, presentata della Ditta D'Alterio Luigi S.r.l. Società Agricola (CUAA 
04000140618), con punteggio complessivo di 36,60, per una spesa totale di € 474.926,03 ed un 
aiuto pubblico pari ad € 233.616,11; 

 
 

2. Il presente decreto viene notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica: 
 

• al Coordinatore AGC Area 11, in qualità di Autorità di Gestione; 
• al Responsabile dell’Asse Uno del PSR Campania 2007-2013; 
• al Dirigente del Settore IPA; 
• al BURC per la relativa pubblicazione; 
• al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”; 
• al Settore AGC 11 – Sett.0 – Serv. 0 – Pos.0 – Post. 21 (RUFA); 
• al Referente di Misura AGC 11 – Sett.2 – Serv. 2 – Pos.0 – Post. 9 

                                                                                            
 
 
                                                                                                   PARENTE  
 
 
 
 

 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015


	BURC n. 57 del  28 Settembre 2015

